

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Małopolski Dzień Uczenia się



Od 6 do 8 czerwca w całej Małopolsce odbędzie się prawie 90 imprez, które pokażą, że uczenie się jest naprawdę przyjemne. Czekają bezpłatne konsultacje, warsztaty, pokazy, konkursy, szkolenia i rozgrywki gier edukacyjnych. Wszystko to w ramach IV Małopolskiego Dnia Uczenia się, którego koordynatorem jest Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Już po raz czwarty będziemy obchodzić Małopolski Dzień Uczenia się. Z tej okazji - jak co roku - instytucje publiczne i prywatne z całego regionu stanęły ramię w ramię, aby przygotować dla mieszkańców bogatą ofertę edukacyjną. W tym roku wydarzenie organizowane jest pod hasłem: „Wiedza, umiejętności, kompetencje społeczne”.

Wiedza - bo we współczesnym świecie liczy się przede wszystkim umiejętność zdobywania informacji, a także oddzielania tych wartościowych od tych bez znaczenia. Wiedzy poświęcone będą m.in. warsztaty Twoja wiedza - Twój sukces w Bochni, Na własny rachunek - seminarium na temat pozyskiwania środków na założenie własnej firmy w Kętach, a także Od roweru do dreamlinera - mechanik wszystko naprawi!, czyli konkurs wiedzy technicznej w Krakowie.

Umiejętności - bo warto wiedzieć, co umiemy i czego powinniśmy się nauczyć, a także pamiętać o tym, że wszystko, czego się nauczyliśmy, może nam się kiedyś przydać. Dlatego na przykład w Rabce Zdroju będzie można wziąć udział w Turnieju szachowym o Wielki Puchar Czekoladowy, w Libiążu - w treningu gospodarowania budżetem domowym, a w Krakowie - w warsztatach programowania.

I wreszcie kompetencje społeczne - bo równie ważne jak wiedza i umiejętności zawodowe są też na przykład umiejętności komunikowania się, negocjowania, pracy w grupie czy zarządzania zespołem. W Krakowie zapraszamy m.in. na szkolenie Niezbędnik podróżnika na temat komunikacji międzykulturowej, a także na warsztat dotyczący rozwiązywania problemów w grupie, czy szkolenie Master of time - zarządzaj czasem swoim i innych.

To tylko niektóre z propozycji przygotowanych z okazji IV Małopolskiego Dnia Uczenia się.

W całej Małopolsce odbędzie się prawie 90 imprez. Będzie można wziąć w nich udział również w Andrychowie, Brzesku, Dobczycach, Limanowej, Myślenicach, Nowym Sączu, Nowym Targu, Olkuszu, Oświęcimiu, Proszowicach, Suchej Beskidzkiej, Tarnowie i Żabnie. Uczniowie i studenci, osoby pracujące i bezrobotne oraz seniorzy, a więc każdy, kto tylko ma ochotę przekonać się, że uczenie jest naprawdę przyjemne, znajdzie w ofercie Małopolskiego Dnia coś dla siebie.

Źródło: www.malopolska.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/21590.html>



23-12-2024

[Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia](#)

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.



23-12-2024

[Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#)

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.



23-12-2024

[Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)

Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.



23-12-2024

[Świąteczna apteczka](#)

Szczypta umiaru i coś na zgagę



23-12-2024

[Radioaktywny pluton się nie ukryje](#)

Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach



23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14

Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.



23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni

Polacy chcą wspierać materialnie.



23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a zespołem jelita drażliwego

Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy